РЕЗУЛЬТАТИ ПОТОЧНОГО КОНТРОЛЮ ЗНАНЬ 

ІЗ „ЗАГАЛЬНОГО ЗЕМЛЕЗНАВСТВА”

	П.І.Б.
	ЗМ 1
	ЗМ 2
	ЗМ 3
	Самостійна робота
	Сума балів
	Оцінка

	
	
	
	
	Бали за відповіді 

на парах, тести і д/з
	Інд. завд. 1
	Інд. завд. 2
	Інд. завд. 3
	
	

	
	20
	20
	20
	10
	10
	10
	10
	100
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Альохіна С.І.
	5
	15,5
	16
	4
	8
	7
	7
	62,5
	D

	Жепко М.В.
	14,5
	16,3
	18
	8
	8
	7
	7
	78,8
	C

	Кернос С.М.
	8,5
	17
	18
	7
	10
	7
	7
	74,5
	C

	Лук’янов А.М.
	9
	13,5
	20
	7
	10
	7
	7
	73,5
	C

	Сума балів за всі види навчальної діяльності
	Оцінка ECTS
	для екзамену, курсового 

проекту (роботи), практики

	90-100
	А
	відмінно  

	82-89
	В
	добре 

	74-81
	С
	

	64-73
	D
	задовільно 

	60-63
	Е 
	

	35-59
	FX
	незадовільно з можливістю повторного складання

	1-34
	F
	незадовільно з обов’язковим повторним вивченням дисципліни


